Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

140/80-18 KENDA K774 IBEX70M TT

Howmep ToBapa: 042391

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI

TL/TT

LI/ Sl

MpoTekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LonycTtumblin 06og,
WvpuHa MM

JunameTp, Mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / mpw
KM/Y 1

Bec kr
O6bem, M3

042391
140/80-18
TT

70M

K774 IBEX
KENDA
3.50
3.75,2.75,3.00,2.75
135

690
335/130

5.90000
0.04675

Bcs MHgopMaLms Ha 3TUX CTpaHWLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty MHgpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a 06O NPSMON UK KOCBEHHBIV yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a nnm nobouHbIN yiuep6 noboro xapakTepa, Bbl3aBaHHbIE NCMOMb30BaHWEM JaHHOV UHAPOPMALIK, NCKIIOYEHI.
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